2020年 7月 31日

各    位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52 号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号  9832 東証第一部]

問い合わせ先 経理・財務部長 高野 浩之

       TEL 03-6219-8787

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2021年 3月期より、報告セグメントを下記の通り変更いたしますので、お知らせいたします。

記

1．変更の理由

 当社は、社会・クルマ・人の暮らしの変化を捉え、適応することで市場競争力を高めるため、今後の

当社のグループの方向性を示す「5ヵ年ローリングプラン 2019」を掲げております。

 この「5 ヵ年ローリングプラン 2019」実現のため、当第 1 四半期連結会計期間において、新たな事業

の開発、推進のためのさらなる体制整備を行ったことにより、報告セグメントの変更を行いました。

2．変更の概要

 従来、「国内オートバックス事業」に所属していた ICTプラットフォームを推進・管理する部門を「デ

ィーラー・BtoB・ネット事業」に、ライフスタイル事業等を推進・管理する部門および一部の連結子会

社を「その他の事業」にそれぞれ移管いたしました。

 なお、報告セグメントである「国内オートバックス事業」、「海外事業」、「ディーラー・BtoB・ネット事

業」および「その他の事業」の名称に変更はございません。

以   上